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Niektórzy mieszkańcy Islandii wierzą w elfy i traktują ten
temat śmiertelnie poważnie.

Ci, którzy chcą poznać islandzkie elfy i dowiedzieć się o nich
czegoś  więcej  o  islandzkim  folklorze,  mogą  wybrać  się  do
specjalnej szkoły, która jest dedykowana elfom – czyli do
Álfaskólinn.

Na Islandii elfy są szanowane i traktowane bardzo poważnie,
nawet przez tych, którzy niekoniecznie w nie wierzą.

Jednym  z  takich  przykładów  jest  system  budowy  dróg  na
Islandii.  Wielokrotnie  zdarzało  się  firmom  budującym  drogi
zatrudniać  ekspertów  folklorystycznych  ds.  elfów,  którzy
oceniają  czy  głazy  będące  przeszkodą  w  budowie,  nie  są
przypadkiem domem elfów. Wówczas plan budowy zależy od decyzji
takiego specjalisty, czasami zdarza się, że konieczne jest
wprowadzenie zmian w projektach.

Ekipy zajmujące się budową nowej drogi pomiędzy Garðabær i
Álftanes,  musiały  przenieść  potężny  ponad  80-tonowy  głaz,
który według specjalistów był „kościołem elfów” Ófeigskirkja.
Jednakże takie podejście do elfów nie ogranicza się wyłącznie
do przesądnych mieszkańców czy do systemu budowy dróg. Media
rozpisywały się parę lat temu o parlamentarzyście, który cudem
wyszedł z poważnego wypadku samochodowego. Mężczyzna uważał,
że przeżył tylko dzięki elfom mieszkającym w dużym, 30-sto
tonowym  głazie,  który  ten  postanowił  przenieść  na  swoją
posiadłość. Polityk cały czas wierzy, że żyje dzięki magicznym
mocom elfów.

Przedstawiciel  parlamentu  Árni  Johnsen  z  głazem,  w  którym
według niego mieszkają elfy.
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Na Islandii mieszka wiele osób, które traktują zabobony z
przymrużeniem  oka,  niemniej  jednak  statystyki  pokazują,  ze
średnia  osób  wierzących  w  stworzenia  paranormalne  sięga
powyżej przeciętnej.

Dlatego nikogo nie powinno dziwić to, że w stolicy Islandii, w
Reykjaviku,  istnieje  szkoła  przybliżająca  historię  oraz
legendy na temat ukrytych ludzi. Szkoła posiada pełny program
nauczania, na temat 13 typów islandzkich elfów. Na materiał
naukowy  składają  się  głównie  ilustrowane  książki  na  temat
elfów.

W tej szczególnej szkole można dowiedzieć się również o innych
nadprzyrodzonych stworzeniach, takich jak wróżki, trole, karły
czy ogry. Nie zapominając przy tym, że głównym tematem są
elfy, ponieważ uważa się, że one są najczęściej “widywane” i
najwiecej mieszkańców w nie wierzy. Szkoła oferuje rownież
specjalne, pięciogodzinne zajęcia dla turystów. Biorący udział
w  kursie  są  zapraszani  m.in.  na  wycieczkę  w  poszukiwaniu
ukrywających się elfów, a zajęcia kończą się dyskusją przy
gorącej kawie z naleśnikami, którą serwuje dyrektor uczelni.

Pod koniec zajęć, uczniowie dostają certyfikat, który jest
dowodem odbycia oficjalnego szkolenia w dziedzinie wiedzy o
elfach.
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